
V  ysvětlení zadávací dokumentace   a   změna nebo doplnění zadávací dokumentace  
Veřejná zakázka s názvem „ZŠ Komenského 17, Domažlice – Rekonstrukce kotelny, kuchyně, jídelny, skladů a 
části suterénu“ realizovaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Úplné znění dotazu ze dne   05.05.2021:  
1. Některé rozměry regulátorů průtoku vzduchu neodpovídají ani jednomu výrobci - z tohoto důvodu je 
žádný z výrobců nemůže nacenit. Prosíme tímto o správnou specifikaci. 
2. U PČ 63 chybí ve VV "Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného" - prosím 
o informaci, zda ve VV tato položka nemá být. 
Odpověď:
1. Regulátory jsou ve výkazu uvedeny v rozměrech potrubí. Dodavatel musí dodat regulátor dle rozměru 
výrobce. Bude volen vždy nejblíže možný rozměr k rozměru potrubí. 
2.  Poplatek za uložení  stavebního odpadu na skládce (skládkovné) není součástí soupisu prací z důvodu 
uložení tohoto stavebního odpadu na městskou skládku.

Úplné znění dotazu ze dne   06.05.2021:  
1. Ve výkresu jsou všechny PUR panely 100mm, ale ve VV jsou chlazení 60mm a mrazák 100mm - co je 
prosím platné?
2. Ve výkresu je zakreslena i přípravna masa, ale ve VV není uvedena, nenaceňuje se tedy?
3. Ve VV není nikde Cu potrubí, nemáme tedy naceňovat?
4. Jaké dveře budou případně v přípravně masa, jsou obyčejné nebo také z PUR panelu. To samé i v 
místnosti 0.29, 0,28.
Odpověď:
1. Platí výkaz výměr – 60 a 100mm
2. Je to samostatný list ve VV II-6 ostatní zařízení a oceňuje se.
3. Cu potrubí se oceňuje je součástí ceny montáže (vč.materiálu)
4. V přípravně masa  lze osadit TZV. PROVOZNÍ DVEŘE (plechové s pur pěnou). V místnostech 0.29 a 0.28 
dveře dle PD ozn. jako D2. 

Úplné znění dotazu ze dne   06.05.2021:  
Odeslali jsme již 2 žádosti o vysvětlení ZD, ale systém nesprávně upozorňuje, že byly odeslány po limitu, ač 
termín byl posunut a tudíž byly žádosti odeslány v termínu, uvedeném ve Výzvě.
Prosím o kontaktování správce VZ, aby termín pro odeslání žádosti vysvětlení ZD na stránkách VZ posunul, 
protože je nyní nastaven nesprávně.
Zároveň žádám o odpověď na žádosti o vysvětlení ZD, které jsme odeslali řádně a v termínu. 
Odpověď:
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být ze strany dodavatelů zadavateli  zaslána  elektronicky 
kontaktní osobě zadavatele, a to alespoň 3 pracovní  dny před uplynutím lhůty podle § 54 odst. 5 zákona. 
V souladu s § 54 odst. 5 zákona zadavatel odešle a uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace, případně 
související dokumenty nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 

     Na základě výše uvedeného zadavatel ruší termín konce lhůty pro podání nabídek původně stanovený na 
12.05.2021 do 16.00 hodin a nově stanovuje termín konce lhůty pro podání nabídek  na 17.05.2021 do 
16:00 hodin. 

Domažlice 10.05.2021

JUDr. Zdeněk Novák
starosta 
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